UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RELAÇÃO DE INSCRITOS DO EDITAL PROAE/UFOB Nº 11/2025

AUXÍLIO SAÚDE MENTAL TEMPORÁRIO GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

O presidente da comissão única, portaria PROAE/UFOB nº 08, de 04 de dezembro de

2025, no uso de suas atribuições legais, publica a relação de discentes inscritos no Edital

PROAE nº 11/2025:

INSCRITOS GRADUAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO
1 2023***366 ENGENHARIA ELÉTRICA

2 2024***537 AGRONOMIA

3 2023***448 MEDICINA VETERINÁRIA

4 2020***815 QUÍMICA

5 2023***137 B.I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

6 2022***988 DIREITO

7 2025***311 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

8 2022***201 ARTES VISUAIS

9 2025***115 DIREITO

10 2023***542 AGRONOMIA

11 2025***400 ADMINISTRAÇÃO

12 2023***549 PUBLICIDADE E PROPAGANDA

13 2023***690 PUBLICIDADE E PROPAGANDA

14 2023***220 NUTRIÇÃO

15 2024***557 AGRONOMIA

16 2022***762 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

17 2020***460 MATEMÁTICA

18 2024***947 MEDICINA VETERINÁRIA

19 2019***825 MEDICINA VETERINÁRIA

20 2025***850 B.I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

21 2024***339 B. I. EM HUMANIDADES

22 2025***055 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO

23 2021***713 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

24 2020***850 QUÍMICA

25 2023***523 ARTES VISUAIS

26 2022***109 DIREITO

27 2021***663 MEDICINA

28 2023***156 ENGENHARIA ELÉTRICA

29 2023***392 DIREITO

30 2023***245 ENGENHARIA MECÂNICA

31 2019***342 AGRONOMIA

32 2025***167 DIREITO

33 2025***403 ENGENHARIA ELÉTRICA

34 2023***027 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

35 2024***772 B. I. EM HUMANIDADES

36 2025***873 ARTES VISUAIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO
37 2024***308 B. I. EM HUMANIDADES

38 2025***556 DIREITO

39 2025***687 DIREITO

40 2024***294 B. I. EM HUMANIDADES

41 2022***693 GEOGRAFIA

42 2021***919 ARTES VISUAIS

43 2019***010 ENGENHARIA ELÉTRICA

44 2025***944 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO

45 2021***752 MEDICINA

46 2024***780 ADMINISTRAÇÃO

47 2023***282 HISTÓRIA

48 2023***253 B. I. EM HUMANIDADES

49 2023***586 GEOGRAFIA - BACHARELADO

50 2024***348 B. I. EM HUMANIDADES

51 2025***758 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

52 2021***478 ENGENHARIA MECÂNICA

53 2024***270 ARTES VISUAIS

54 2023***262 B. I. EM HUMANIDADES

55 2025***507 MEDICINA VETERINÁRIA

56 2023***346 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

57 2024***332 ADMINISTRAÇÃO

58 2022***111 MEDICINA VETERINÁRIA

59 2021***052 GEOGRAFIA - LICENCIATURA

60 2019***629 ARTES VISUAIS

61 2023***419 ENGENHARIA MECÂNICA

62 2023***337 ADMINISTRAÇÃO

63 2022***076 AGRONOMIA

64 2025***060 GEOLOGIA

65 2022***882 HISTÓRIA - LICENCIATURA

66 2024***940 ENGENHARIA CIVIL

67 2024***851 MEDICINA

68 2022***584 ENGENHARIA CIVIL

69 2020***157 AGRONOMIA

70 2024***438 HISTÓRIA - LICENCIATURA

71 2023***085 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

72 2024***111 NUTRIÇÃO

73 2023***301 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

74 2019***200 DIREITO

75 2021***633 AGRONOMIA

76 2023***670 HISTÓRIA - BACHARELADO

77 2022***016 MEDICINA

78 2023***500 PUBLICIDADE E PROPAGANDA

79 2020***281 MEDICINA VETERINÁRIA

80 2022***835 AGRONOMIA

81 2022***851 DIREITO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO
82 2020***653 ENGENHARIA ELÉTRICA

83 2021***021 ARTES VISUAIS

84 2020***499 HISTÓRIA

85 2020***113 ENGENHARIA ELÉTRICA

86 2021***864 ARTES VISUAIS

87 2025***739 ARTES VISUAIS

88 2023***830 B. I. EM HUMANIDADES

89 2022***225 DIREITO

90 2025***815 ARTES VISUAIS

91 2016***427 MEDICINA VETERINÁRIA

92 2022***041 B. I. EM HUMANIDADES

93 2020***184 DIREITO

94 2018***430 MEDICINA VETERINÁRIA

95 2021***740 AGRONOMIA

96 2020***731 MEDICINA

97 2025***831 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

INSCRITOS PÓS-GRADUAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO

1 2025***510 PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS

DESCLASSIFICADOS

Nº MATRÍCULA CURSO/PROGRAMA
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

1 2018***364 ENGENHARIA ELÉTRICA ITEM 2.2.

2 2022***197 DIREITO ITEM 2.2.

3 2023***303 B. I. EM HUMANIDADES ITEM 2.2.

4 2024***190 MEDICINA VETERINÁRIA ITEM 2.2.

5 2025***157 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL ITEM 2.2.

6 2025***252 PUBLICIDADE E PROPAGANDA ITEM 2.2.

7 2025***886 GEOGRAFIA ITEM 2.2.

8 2025***915 DIREITO ITEM 2.2.

9 2025***126 ENGENHARIA ELÉTRICA ITEM 2.2.

10 2025***636 MEDICINA ITEM 2.2.

11 2025***298 PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - PPGCHS ITEM 2.2.

12 2025***663 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA - PPGPI ITEM 2.2.

Barreiras, 08 de dezembro de 2025.

Genivaldo Ramos dos Santos Filho

Presidente Comissão Única

Portaria PROAE/UFOB nº 08, de 04 de dezembro de 2025

		2025-12-08T17:45:24-0300